SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TTYT Di Linh, ngày          tháng 07  năm 2023

THÔNG BÁO

Mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu

 Căn cứ Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 21/07/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Lâm Đồng về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua máy xét

nghiệm sinh hóa  tự động của Trung tâm Y tế huyện Di Linh năm 2023.

 Trung tâm Y tế huyện Di Linh kính mời các đơn vị tư vấn quan tâm tham dự gói

thầu:  Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu.

 - Bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Di Linh

 Địa chỉ: 20 Phạm Ngọc Thạch- Thị Trấn Di Linh- Huyện Di Linh- Tỉnh Lâm Đồng.

 Tên gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu.

 Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Di

Linh.

Trị giá gói thầu: 2.000.000 đồng.

 Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu, quy trình rút gọn

 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III/2023

 Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày

 Khi nhận được thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề nghị hồ sơ

gồm:

 - Văn bản đề nghị tham gia tư vấn;

 - Hồ sơ năng lực của đơn vị gồm:

 + Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác lập hồ sơ mời thầu và đánh giá

hồ sơ dự thầu

 + Các hợp đồng tương tự đã ký trong thời gian qua (02 năm gần nhất)

 -  Một số thông tin khác có liên quan

Hình thức gửi: gửi về Khoa Dược - TTB-VTYT Trung tâm Y tế huyện Di Linh

theo địa chỉ số 20 Phạm Ngọc Thạch- Thị Trấn Di Linh- Huyện Di Linh- Tỉnh Lâm Đồng,

số điện thoại: 02633.767.112; email: dauthaudilinh@gmail.com.

 Thời gian gửi: trước  năm 2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Phòng KHNV&DS;

-Phòng TC-KT;

-KD-TTB-VTYT;

-Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Quang

10h00 ngày 27 tháng 07